

# NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME COMERCIAL ARCANJO

A Prefeitura municipal de Morada Nova Ce.  
Ref.: Pregão Presencial nº PP - 005/2019 - DIVERSAS  
Data e hora de Abertura: 20 de Março de 2019 às 09:00 hrs.


Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste pregão presencial Nº PP - 005/2019 - DIVERSAS

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaro que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como; impostos, taxas, fretes e outros.



  
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS  
CPF: 628.808.883-87  
Empresaria



2º OFÍCIO  
Reconheço a(s) firma(s) de Natalia Gonçalves dos Santos  
assinalada(s) com meu sinal público por  
semelhança com a(s) depositadas em meu  
arquivo. M. Nova (CE) de 03/2019  
Em Teste da verdade.  


FORTALEZA, 20 DE MARÇO DE 2019.

RUA AMERICO ROCHA LIMA, 1257 - BAIRRO: MANUEL SATIRO  
CEP: 60.713-240 - FORTALEZA CE. CNPJ: 21.588.014/0001-48  
Fone: (85) 9 8749 - 06159 9676 - 7068 EMAIL: comercial\_arcanjo@hotmail.com

21.588-014/0001-48  
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
Rua Américo Roeha Lima, 1257  
Mantecor Satiro - CEP: 66.713-240  
FORTALEZA - CE

Comissão de Licitação  
FL. 659  


# NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME COMERCIAL ARCANJO

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 1 - PERMENEITE - ARMÁRIOS, GAVETEIROS E ESTANTES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEFIN	SEAD	SEAGR	SEINFRA	SEAI	SESA	SAS	SECULT	SEJUV	IMAMN	AMT	TOTAL	MARCA	V. UNIT	EXT. UNIT	V. TOTAL	EXT. TOTAL
1	ARQUIVO DE AÇO - 04 GAVETAS ROLAMENTO, COR CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1335 X 460 X 460 MM (A X L X P), PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ AUTOMATIZADA COM FOSFATIZAÇÃO, ACOMPANHA PÉS REGULÁVEIS DE PLÁSTICO, GARANTIA 12 MESES.	UND	10		4	2	10	40	13	5		2	2	88	DM	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 60.720,00	sessenta mil, setecentos e vinte reais
2	ARMÁRIO AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,66 X 0,75 X 0,35 M (A X L X P), ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	10		6	2	5	40	5	3	2	1	74	DM	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais	R\$ 37.740,00	trinta e sete mil, setecentos e quarenta reais	
3	ARMÁRIO, AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,90 X 0,90 X 0,40 M (A X L X P), ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	10		6	2	5	40	32	4	2	2	105	DM	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 57.750,00	cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais	
4	ARMÁRIO, AÇO DE COZINHA - 01 PANELEIRO, 01 ARMÁRIO DE PAREDE, 01 MINI ARMÁRIO DE PAREDE DIMENSÕES DO PRODUTO: (A X L X P) PANELEIRO (1,96 X 64 X 28 CM), ARMÁRIO (60 X 96 X 28 CM), MINI ARMÁRIO (40 X 64 X 28 CM). PESO APROXIMADO DO PRODUTO 39,1 KG.	UND							3					3	TELA SUL	R\$ 725,00	setecentos e vinte e cinco reais	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
5	ARMÁRIO, MADEIRA MDF - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,59 X 0,95 X 0,43 M (A X L X P), ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA EPOXI NAS CORES CINZA/PRETO/BEGE/MARFIM, CORES VARIADAS, 04 PRATELEIRAS GARANTIA 12 MESES.	UND	5			1	5	2	3	3		1	20	RIVEL	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais	

Comissão de Licitação  
Rorada Nova - RR

UA AMERICO ROCHA LIMA, 1257 - BAIRRO: MANUEL SATIRO  
EP: 60.713-240 - FORTALEZA CE. CNPJ: 21.588.014/0001-48  
one: (85)9 8749 - 0615/9 9676 - 7068 EMAIL: comercial\_arcanjo@hotmail.com

21.588.014/0001-48  
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
Rua Américo Rocha Lima, 1257  
Manoel Sátiro - CEP: 66.713-240  
FORTALEZA - CE



6	ARMÁRIO, MADEIRA MDF - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 0,77 X 0,80 X 0,36 CM (A X L X P), ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA EPOXI NAS CORES CINZA/PRETO/BEGE/MARFIM, PESO 20 KG, CORES VARIADAS, 01 PRATELEIRA, GARANTIA 12 MESES.	UND	5	10	4	10	45	29	7	3	2	21	RIVEL	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 10.290,00	dez mil, duzentos e noventa reais
7	ESTANTE, DE AÇO - DIMENSÕES: 200 X 92 X 32 CM (A X L X P), COM VARIÇÃO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANRIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 06 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	10	10	4	10	45	29	7	3	4	122	DM	R\$ 203,00	duzentos e três reais	R\$ 24.766,00	vinte e quatro mil, setecentos e sessenta e seis reais
8	ESTANTE BIBLIOTECA, DE AÇO - DUPLA FACE, 02 COLUNAS LATERAIS DE SUSTENTAÇÃO DIMENSÕES: 200 X 102 X 55,5 CM (A X L X P), COM VARIÇÃO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANRIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 08 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	5	10	10	14	6	35	899,90	DM	R\$ 899,90	oitocentos e noventa e nove reais e noventa centavos	R\$ 31.496,50	trinta e um mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos			
9	GAVETEIRO - VOLANTE EM MDF, COR ARGILA/BRANCA, 04 GAVETAS, MEDIÇÕES: 0,65 X 0,32 X 0,39 M (A X L X P), REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO, COM PUXADOR EM PVC, COM CHAVE, GARANTIA 12 MESES	UND	10	2	10	4	3	31	350,00	RIVEL	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 10.850,00	dez mil, oitocentos e cinquenta reais			
10	GAVETEIRO VOLANTE EM MDF, COR ARGILA/BRANCA 03 GAVETAS, MEDIÇÕES: 0,67 X 0,36 X 0,36 M (A X L X P), REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO, COM PUXADOR EM PVC, COM CHAVE, GARANTIA 12 MESES.	UND	5	2	10	2	10	3	390,00	RIVEL	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 12.480,00	doze mil, quatrocentos e oitenta reais			
VALOR TOTAL DO LOTE R\$															R\$ 259.667,50	duzentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	

Comissão de Licitação  
 FL 661

21.588.014/0001-48  
 NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
 Rua Amâncio Rocha Lima, 1257  
 Manoel Sábio - CEP: 63115-240  
 FORTALEZA - CE

LOTE II - PERMENEITE - CADEIRAS, POLTRONAS E SOFÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEFIN	SEAD	SEAGRI	SEINFRA	SEAI	SESA	SAS	SECULT	SEJUV	IMAMN	AMT	TOTAL	MARCA	V. UNIT	EXT. UNIT	V. TOTAL	EXT. TOTAL
1	CADAIERA, FIXA AUXILIAR - ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS REVESTIMENTO EM TECIDO 100% POLIESTER, COR VARIADA, SEM BRANCOS, MEDIDAS ASSENTO: 430 X 420 X 40 MM (A X L X P); ENCOSTO: 400 X 320 MM (L X A), VARIAÇÃO DE 5% PARA MAIS, NR17. NBR 13962/2006 GARANTIA 12 MESES.	UND	20			4	2	20	160	32	10	5	6	12	271	J.FLEX	R\$ 120,00	R\$ 32.520,00	cento e vinte reais e trinta e dois mil, quinhentos e vinte reais
2	CADAIERA, TIPO SECRETARIA GIRATÓRIA - COM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 10 MM ESPUMA EM POLIURETANO INJETADA, REVESTIDA EM COURISSIMO OU TECIDO. ACABAMENTO NAS BORDAS EM PVC FLEXÍVEL. APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE BOTÃO ACIONADO POR PRESSÃO NA LATERAL DO MESMO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO ANATÔMICO PARA MELHOR APOIO DO USUÁRIO, BASE PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE ALTURA OS RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, DIMENSÕES: 79 X 64 X 54 CM (A X L X P), PESO SUPORTADO 130 KG GARANTIA 12 MESES.	UND	30			5	6	10	6	2		6	3	68	RIVEL	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 60.520,00	sessenta mil, quinhentos e vinte reais
3	CADAIERA, TIPO SECRETARIA GIRATÓRIA - SEM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 10 MM ESPUMA EM POLIURETANO INJETADA, REVESTIDA EM COURISSIMO OU TECIDO. ACABAMENTO NAS BORDAS EM PVC FLEXÍVEL. APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE BOTÃO ACIONADO POR PRESSÃO NA LATERAL DO MESMO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO ANATÔMICO PARA MELHOR APOIO DO USUÁRIO, BASE PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE ALTURA OS RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, DIMENSÕES: 79 X 64 X 54 CM (A X L X P), PESO SUPORTADO 130 KG, GARANTIA 12 MESES.	UND	20			4	4	10	105	49	3	2	5	3	205	RIVEL	R\$ 650,00	R\$ 133.250,00	cento e trinta e três mil, duzentos e cinquenta reais

24.599-04/0001-48

MATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
Rua Americo Rocha Lima, 1257  
Manoel - Centro - CEP: 86.713-240  
FORTALEZA - CE

FL. 663

Com. Migrada Nova - CE

4	CADEIRA, TIPO EXECUTIVO GIRATÓRIO - COM ENCOSTO DE CABEÇA ERGONOMICA, DEVE POSSUIR BASE GIRATÓRIA DE ALUMINIO COM RODÍZIOS DE 60 MM EM PU, DEVE TER APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA, DEVE BRAÇOS 2D COM REGULAGEM DE ALTURA MOVIMENTO HORIZONTAL FRONTAL, ASSENTO EM ESPUMA INJETADA E REVESTIMENTO EM TECIDO POLIÉSTER ESPALDAR ALTO COM TELA DE ALTA RESISTÊNCIA E APOIO LOMBAR REGULÁVEL E ESTOFADO, DEVE POSSUIR MECANISMO SYNCRON DE 3 ESTÁGIOS COM REGULAGEM DE TENSÃO POR MANÍPULO CENTRAL DIMENSÕES: 440 X 600 X 600 MM (A X L X P), CONFORMIDADE: ABNT, DEVE SER ENTREGUE COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, E MONTADO PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO CONTRATANTE GARANTIA 12 MESES	UND	5	4	2	5	6	2	2	2	2	2	2	2	32	RIVEL	R\$	950,00	novecientos e cinquenta reais	R\$	30.400,00	trinta mil e quatrocentos reais
5	CADEIRA TIPO LONGARINA, 03 LUGARES SEM BRAÇOS - 2 PÉS, ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO INJETADO SUPERATÔMICO, COR VARIADA ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, PÉS EM ESTRUTURA DUPLA NO SENTIDO VERTICAL PARALELAS E UMA NA HORIZONTAL AMBAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, PINTURA DEVE SER A PÓ (POLIÉSTER - EPÓXI) NA COR A DEFINIR, COM CAMADA DE 60 MICRONS, DIMENSÕES MÍNIMAS: 100 X 150 X 60 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	10	10	2	10	85	4	2	2	2	2	2	4	129	RIVEL	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$	45.150,00	quarenta e cinco mil, cento e cinquenta reais

21.588.014/0001-48  
 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
 Rua Américo Rêcha Lima, 1257  
 Manoel Sátiro - CEP: 66.713-240  
 FORTALEZA - CE

Comissão de Licitação  
 FL. 66  
 Morada Nova - P

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



6	CADREIRA TIPO LONGARINA, 04 LUGARES SEM BRAÇOS - 3 PÉS ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO INJETADO SUPERATÔMICO, COR VARIADA ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, PÉS EM ESTRUTURA DUPLA NO SENTIDO VERTICAL PARALELAS E UMA NA HORIZONTAL AMBAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, PINTURA DEVE SER A PÓ ( POLIÉSTER - EPOXI) NA COR A DEFINIR COM CAMADA DE 60 MICRONS, DIMENSÕES MÍNIMAS: 100 X 240 X 60 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	5	25	4	10	6	2	2	1	6	61	RIVEL	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais	R\$ 47.580,00	quarenta e sete mil, quinhentos e oitenta reais
7	POLTRONA DIMENSÕES: 480 X 550 MM (L X P) VARIÇÃO DE ATÉ 20% PARA MAIS, E DE ATÉ 5% PARA MENOS, MONOBLOCO, NR 17, NBR 13962/2006, COR A DEFINIR ASSENTO E ENCOSTO DE CORPO ÚNICO TIPO CONCHA, BRAÇO FIXOS, GIRATÓRIA, ESPALDAR ALTO, TECIDO 100% POLIÉSTER, GARANTIA 12 MESES.	UND					30	3			35	OPTMIUS	R\$ 1.100,00	mil e cem reais	R\$ 38.500,00	trinta e oito mil e quinhentos reais	
8	SOFÁ - ASSENTOS, ENCOSTOS FIXOS DETALHE EM JUNICO, REVESTIMENTO EM TECIDO, PÉS MADEIRA, ESTRUTURA OSB E MADEIRA DE EUCALIPTO REFLORESTADA, DIMENSÕES: 2,00 M LARGURA (NO MÍNIMO), 03 LUGARES, GARANTIA 12 MESES.	UND					2	2	1	2	6	NATASHA	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais	
trezentos e noventa e três mil, duzentos e sessenta reais																	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 393.260,00																	

LOTE VI - PERMANENTE - APARELHO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEFIN	SEAD	SEAGRI	SEINFRA	SEAI	SESA	SECULT	SEUV	IMAMN	AMT	TOTAL	MARCA	V. UNIT	EXT. UNIT	V. TOTAL	EXT. TOTAL
1	BEBEDOURO DE COLUNA 02 TORNEIRAS - INOX, POTÊNCIA 110W, DIMENSÕES 110 X 37 X 29 CM (A X L X P), RESERVATÓRIO DE 3,5 LITROS, GARANTIA 12 MESES.	UND	5		1		2	13	3			1	25	MASTER FRIO	R\$ 1.190,00	mil cento e noventa reais	R\$ 29.750,00	vinte e nove mil, setecentos e cinquenta reais

21.588.014/0001-48  
 NATALIA GONCALVES DOS SANTOS - ME  
 Rua Arneiro Rocha Lima, 1257  
 Maracajá - CEP: 66.713-240  
 FORTALEZA - CE



*[Handwritten signature]*



6	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220 V.	UND	5	1	1	1	2	2	2	2	71	LG	R\$ 3.400,00	R\$ 241.400,00	três mil e quatrocentos reais	R\$ 241.400,00	duzentos e quarenta e um mil e quatrocentos reais
7	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220 V.	UND	5	1	1	2	2	2	2	9	MIDEA	R\$ 2.400,00	R\$ 21.600,00	dois mil e quatrocentos reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais	
8	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220 V.	UND	3	1	1	1	2	1	1	30	MIDEA	R\$ 4.690,00	R\$ 140.700,00	quatro mil, seiscentos e noventa reais	R\$ 140.700,00	cento e quarenta mil e setecentos reais	
9	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220 V.	UND	3	1	1	1	5	1	1	5	MIDEA	R\$ 3.800,00	R\$ 19.000,00	três mil e oitocentos reais	R\$ 19.000,00	dezenove mil reais	

[ 21.588.014/0001-48 ]  
 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
 Rua Américo Rocha Lima, 1257  
 Manoel Sábio - CEP: 66.713-240  
 [ FORTALEZA - CE ]

Comissão de Licitação  
 666

Mariana Nova



10	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220 V.	UND	2	2	1	3	2	2	1	13	LG	R\$ 6.590,00	seis mil, quinhentos e noventa reais	R\$ 85.670,00	oitenta e cinco mil, seiscentos e setenta reais
11	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220 V.	UND	2	1	1					4	MIDEA	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais	R\$ 22.000,00	vinte e dois mil reais
12	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 31.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220 V.	UND	1	1	2					4	LG	R\$ 12.000,00	doze mil reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
13	FREEZER TIPO HORIZONTAL - 01 PORTA, 04 RODÍZIOS PARA LOCOMOÇÃO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 320 LITROS, COR BRANCA, VOLTAGEM: BIVOLT, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: "A" DEGELO MANUAL, FUNÇÃO REFRIGERAÇÃO, GARANTIA 12 MESES.	UND	1	4	5	1				11	ESMALTEC	R\$ 2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 29.150,00	vinte e nove mil, cento e cinquenta reais

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

Comissão de Licitação  
667  
Morada Nova

21.588-014/0001-48  
MATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
Rua América, Rocha Lima, 1257  
Mantual/Salvador - CEP: 41713-240  
FORTALEZA - CE

*[Handwritten signature]*





17	REFRIGERADOR 01 PORTA (DEGELO), COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 322 LITROS, TRÊS PRATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO, GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS, ALIMENTAÇÃO 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", DIMENSÕES: 185 X 62 X 69 CM (A X L X P) GARANTIA 12 MESES.	UND	1	1	5	2	1	10	ELETROLUX	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$												R\$	1.030.834,30
VALOR TOTAL DOS LOTES R\$												R\$	1.693.761,80

RAZÃO SOCIAL: NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
 CNPJ: 21.588.014/0001-48 CGF: 06.432.522-9  
 Endereço: RUA AMÉRICO ROCHA LIMA, 1257 – BAIRRO: MANUEL SATIRO CEP: 60.713-240 – FORTALEZA CE.  
 FONE/FAX: (85) 9 8749 - 0615 E-MAIL: comercial\_arcanjo@hotmail.com  
 BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 713-7 CONTA CORRENTE: 25.399-5  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.  
 PRAZOS DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

FORTALEZA CE, 20 DE MARÇO DE 2019.

*Natália Gonçalves dos Santos*

assinatura  
 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS  
 CPF: 628.808.883-87  
 Empresária

21.588.014/0001-48  
 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME  
 Rua Américo Rocha Lima, 1257  
 Manoel Sátiro - CEP: 60.713-240  
 FORTALEZA - CE